
【廃業のお知らせ】 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、株式会社廣川鉄男事務所は 2025 年 7 月末日をもちまして、廃業することといたし

ました。 

皆様には長年にわたりご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

なお、Hyblid library 閲覧サービスは 2025 年 12 月 10 日をもちまして、配信終了させてい

ただきます。 

web 版 Hybrid book を購入の方は、2025 年 12 月 10 日までにダウンロードをお願いいた

します。 

 

今後のお問い合わせにつきましては、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 廣川鉄男事務所  

〒113-0032 東京都文京区弥生２－２－３ 

E-mail: tetsuo@hirokawa-tp.co.jp 

URL: https://www.hirokawa-tp.co.jp 

 

令和 7 年 7 月 16 日 

株式会社廣川鉄男事務所 

廣川 淳子 


